



شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۸
وطن امروز | شماره ۲۸۶۱

ورزشی

اخبار

پادش و ویژه در انتظار بازیکنان لیورپول



بازیکنان لیورپول در صورت قهرمانی در لیگ برتر مبلغ ۴ میلیون پوند دریافت خواهند کرد. به نقل از اسکای، لیورپول ۱۰۰ امتیاز از ۱۰۲ امتیاز اخیر لیگ برتر را به دست آورده است و با ۲۲ امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد. با ادامه این روند لیورپول در آستانه یک قهرمانی قدرتمندانه قرار دارد. بازیکنان لیورپول بعد از قهرمانی در لیگ برتر، هر کدام بیش از ۱۵۰ هزار پوند پاداش دریافت خواهند کرد. بیش از ۴ میلیون پوند پاداش برای تمام بازیکنان لیورپول در نظر گرفته شده است و بر مبنای دقایق بازی در اختیار این افراد قرار خواهد گرفت. لیورپول در بازی بعدی خود باید در لیگ برتر به دیدار نوریچ برود. شاگردان یورگن کلوپ با کسب ۶ پیروزی دیگر در بازی‌های باقی‌مانده، قهرمانی خود را در لیگ برتر انگلیس در فصل ۲۰-۲۰۱۹ قطعی می‌کنند.

سستین: شاید دلیل این باخت اعتماد به نفس بازیکنان بود



سر مربی بارسلونا می‌گوید تیمش احتمالاً به دلیل اعتماد به نفس پایین در بازی برابر آتنلیک‌بیلیانو جریمه شد و از رقابت‌های کوپا دل‌ری کنار رفت. بارسلونا پنجشنبه شب در آخرین بازی مرحله یک‌چهارم نهایی کوپا دل‌ری برابر آتنلیک‌بیلیانو قرار گرفت و با یک گل از میزبانش شکست خورد. کیکه سستین در نشست خبری بعد از حذف تیمش از این رقابت‌ها گفت: ما از این رقابت‌ها کنار می‌رویم و این بسیار دردناک است ولی در کل باید بگویم تصویر کلی از تیم ما در این دیدار خوب بود. همه چیز در این دیدار برای ما خوب بود و خوب بازی رفت جز نتیجه. باید به حریف تبریک بگویم چون توانستند به گل برسند و دروازه ما را باز کنند. آنها توانستند به مرحله بعد صعود کنند و ما موفق به این کار نشدیم. متأسفانه در دقیقه‌های دروازه ما باز شد که دیگر نمی‌توانستیم واکنشی به آن داشته باشیم و بازنده شدیم. بازی‌هایی هست که شما ۱۰ موقعیت گل دارید و نمی‌توانید گلزنی کنید ولی حریف یک موقعیت گل به دست می‌آورد و موفق می‌شود آن را گل کند. او در ادامه صحبت‌های خود گفت: نمی‌دانم دلیل این باخت چه بود. شاید به خاطر اعتماد به نفس بازیکنان بود که این اتفاق رخ داد. مسائلی در تیم است که کنترل آن آسان نیست و اعتماد به نفس بازیکنان یکی از همین موارد است.

داوودی؛ امید وزنه‌برداری ایران برای مدال المپیک

یک سایت خارجی با اشاره به عملکرد وزنه‌برداران ایران در جام فجر، علی داوودی را یکی از امیدهای ایران برای کسب مدال در المپیک توکیو معرفی کرد. به نقل از «insidethegames»، علی داوودی، ورزشکار فوق‌سنگین ۲۰ ساله، امیدهای ایران را برای کسب مدال در المپیک توکیو زنده نگه داشت. وی در مسابقات فجر کاپ که به میزبانی رشت برگزار شد، به مدال طلا دست یافت. رکورد این وزنه‌بردار در مسابقات جوانان جهان باعث شده تا امید ایران برای کسب مدال در المپیک باشد. خبرهای خوبی دیگری از سهراب مرادی، یکی از وزنه‌برداران قهرمان ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو به گوش می‌رسد اما درباره کیانوش رستمی اینطور نیست.

رستمی که در دسته ۸۵ کیلوی بازی‌های ریو به مدال طلا دست یافته بود، در مسابقات جام فجر هر ۳ حرکت یکضرب خود را اوت کرد. سهراب مرادی قهرمان ایران در المپیک ریو که مدت‌هاست با مشکل آسیب‌دیدگی روبه‌رو شده با حضور در رقابت‌های غرب آسیا به میزبانی دویبی به میادین بازمی‌گردد و امیدوار است در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی قزاقستان که ماه آوریل برگزار می‌شود، نتایج خوبی بگیرد. مرادی در رده‌بندی جهانی در جایگاه ۷۸ جهان قرار دارد و رکورددار دسته ۹۶ کیلو به شمار می‌رود.



ویزای اعضای تیم ملی ژیمناستیک ایران صادر شد

ویزای ملی‌پوشان ژیمناستیک ایران با درخواست و پیگیری کمیته ملی المپیک و همکاری ویژه کمیته بین‌المللی المپیک و همچنین همراهی وزارت امور خارجه صادر شد و ملی‌پوشان ایران می‌توانند به استرالیا رفته و با حرفیان به رقابت بپردازند. بعد از انجام پیگیری‌های صالحی امیری از مدیران IOC و همراهی وزارت امور خارجه ایران و کمیته ملی المپیک استرالیا این موضوع به سرانجام رسید تا ملی‌پوشان بتوانند در این رویداد مهم حضور داشته باشند.



عده‌ای از هواداران در اقدامی ارزشمند قبل از آغاز داریی طرح موزاییکی از شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی را روی سکوها اجرا کردند

کارشناس داوری: قضاوت حیدری قابل قبول بود
کارشناس داوری فوتبال گفت: بیژن حیدری در مجموع قضاوت خوبی در داریی انجام داد و هر دو گل پرسپولیس در شرایط درست به ثمر رسید. حیدر سلیمانی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: قضاوت بیژن حیدری در این بازی خیلی خوب بود و هیچ اشتباه تاثیرگذاری نداشت. وی اضافه کرد: یکی از اشتباهات داور در دقیقه ۱۹ اتفاق افتاد که مدافع استقلال روی اوساگونو خطا کرد و داور به اشتباه خطای مهاجم پرسپولیس را گرفت. سلیمانی تصریح کرد: در یک صحنه هم بعد از تکل ریگی درون محوطه جریمه معتقد به خطای پدالتی بودند که تصمیم داور کاملاً درست بود و ریگی هیچ خطایی مرتکب نشد. کارشناس داوری فوتبال تأکید کرد: هر ۲ گل پرسپولیس را با دقت نگاه کردم و هیچ یک از آنها در شرایط آقساید به ثمر نرسید و هر ۲ گل سالم بود. سلیمانی در خاتمه بیان داشت: بیژن حیدری که با آمادگی بدنی بالا و خوب به میدان آمد قضاوت خوبی انجام داد.

سیراب شدن فوتبال ایران از تماشای ۴ گل در داریی پایتخت

مساوی به نفع فوتبال



دل‌شان به شماره ۷۲ تیم‌شان حسایی گرم‌بود. ارسلان هم‌نامیدشان نکرد و با ۲ گل وظیفه‌اش را در این بازی بخوبی انجام داد. ارسلان ۴ بازی با پیراهن آبی‌ها انجام داده و توانسته خیلی زود تعداد گل‌هایش را از تعداد بازی‌هایش بیشتر کند. مطهری در ۲ بازی الکویت و الریان به صورت ذخیره به میدان رفت و در ۲ بازی بعدی لیگ هم فیکس بود. ۵ گل در ۴ بازی که در ۲ بازی آسیایی فقط کمتر از ۴۵ دقیقه بازی کرده، او را به مهاجمی رویایی تبدیل کرده است. او بهترین شروع را در دوران فوتبالی‌اش با پیراهن استقلال داشته و احتمالاً استقلال هم مهاجمی تازه‌وارد بهتر از او نداشته است. مهاجم آبی‌ها در داریی هم کاری را کرد که پیش از او فقط ایمون زاید انجام داده بود: زدن بیش از یک گل در اولین داریی. ایمون زاید با هت‌تریک نام خود را در تاریخ داریی برای همیشه ماندگار کرد و حالا ارسلان هم با یک دبل در نخستین بازی‌اش تاریخ‌ساز شد، اگر چه ۲ گل او در نهایت فقط به یک امتیاز برای تیمش منجر شد و این تاریخ‌سازی را با شیرینی همراه نکرد. اما عملکرد کلی ستاره آبی‌ها در داریی ۹۲ گویونه بود؟ بر اساس آمار متریکا، مطهری در این بازی ۴ شوت زد یعنی بیشتر از هر بازیکنی در زمین. او ۲ شوت در چارچوب داشت و ۲ گل زد که باز هم عملکردی بهتر از بقیه بازیکنان میدان داشت. نکته جالب بازی او این بود که به اندازه یکی از هافبک دفاعی‌های تیمش یعنی ریگی عملکرد دفاعی داشت که نشان می‌دهد در پرس تیمی هم نقش موثری داشته است. ۴۰ لمس توپ هم بیشترین تعداد در میان مهاجمان هر دو تیم بود. قاندری که در ۲۰ دقیقه پایانی در میدان حضور نداشت ۱۷ لمس توپ داشت، علیپور ۲۶ و اوساگونو ۲۴ و همه با فاصله از مهاجم استقلال کمتر در جریان بازی قرار داشتند. دقت پاس ۷۹ درصدی هم کل عملکرد او را در حدی قرار می‌دهد که ستاره‌های چین و جری این بازی باشد؛ ستاره‌های

خودی رسید. گل پرسپولیس هم روی همکاری ۲ تعویض هجومی آنها به دست آمد. بشار رسن یک پاس کلیدی به استوکس داد، استوکس بعد از گرفتن توپ اولین شوت داخل چارچوبش را برای پرسپولیس زد و بعد از مهار حسینی، نوبت رسن بود تا اولین شوتش را مستقیم وارد دروازه استقلال کند. اوساگونو در دقایق حضورش در زمین، هیچ شوتی به سمت دروازه حرف زد. البته پرسپولیس‌ها بخشی از بازگشت‌شان را هم مدیون تعویض مجیدی هستند. سرمربی استقلال که دست‌بسته‌ای روی نیمکت داشت، فقط یک تعویض کرد و آن هم جانشینی رضواند به جای قاندری بود. قاندری که در زمین بود، با سرعت و فرارهایش حسایی خط دفاع پرسپولیس را آزار داد. یک گل ساخت، ۳ شوت زد که یکی از آنها را بپراند به سختی مهار کرد و با توجه به خروج کامیابی‌نیا از زمین، می‌توانست ضدحملات خطرناکی برای استقلال بسازد. از زمان ورود رضواند، پرسپولیس‌ها با تمام قوا به دروازه استقلال فشار آوردند و مطهری، دیگر موقعیتی به دست نیاورد. رضواند تمام دقایق حضورش در بازی فقط ۵ بار توپ را لمس کرد و تنها ۲ پاس درست داد. هیچ عملکرد هجومی و دفاعی هم نداشت. نمی‌توان پیش‌بینی کرد اگر تعویض‌های یحیی نبود یا مجیدی، قاندری را بیرون نمی‌کشید، چه نتیجه‌ای در این مسابقه به دست می‌آمد. با این حال چیزی که مشخص شده، اینکه پرسپولیس به لطف تعویض‌های گل‌محمدی و فشار دقایق پایانی روی دروازه استقلال، توانست از یک باخت تلخ و البته تاثیرگذار در سرنوشت قهرمانی نجات پیدا کند. شاید در آینده، مجیدی‌داریی‌پاز زیاد حسرت از دست رفتن پیروزی در اولین داریی به عنوان سرمربی را بخورد.

ساز کوک ارسلان و آقایی قاندری

در دیداری که استقلالی‌ها باید دلسرد نبودن دیاباته می‌شدند، درست در لحظاتی که همه حواس



اسکوچیچ ناگهان به جای قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال شد

یک کروات میراث‌دار کی‌روش

فرودرین‌ماه باید با کامبوج دیدار کند تا به این شکل اسکوچیچ دومین آزمون خود را پشت سر بگذارد.
■ رقم قرارداد فاش شد
با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال ایران، دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی جدید تیم ملی معرفی شد. این مربی ۵۱ ساله اهل کشور کرواسی، تجربه کار در لیگ برتر و لیگ یک ایران را در کارنامه دارد و باید در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ملی‌پوشان را رهبری کند. درباره قرارداد این مربی، حرف و حدیث‌های زیادی مطرح است اما یک منبع آگاه در این باره به خبرگزاری میزان گفت: رقم قرارداد اسکوچیچ با فدراسیون چیزی نزدیک به ۴۰۰ هزار دلار است. البته مثل همه قراردادهای حرفه‌ای، در پهنده‌ای از آن آپشن هم وجود دارد ولی با این حال اسکوچیچ نسبت به مربیان قبلی تیم ملی بارقمی بسیار کمتر، هدایت تیم ملی را قبول کرده است. این در حالی است که جدا

فوتبال ایران صبح روز پنجشنبه معطوف به داریی پایتخت بود ناگهان این خبر از سوی فدراسیون فوتبال مخابره شده، دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی شد. شاید که نه، قطعاً غیرمنتظره‌ترین اتفاق ممکن در قبال نیمکت تیم ملی برای هواداران، خبر قطعی حضور دراگان اسکوچیچ کروات به عنوان نفر اول تیم ملی است، آن هم با شرایط بحرانی‌ای که هر لحظه خطر سقوط و عدم راهیابی به جام جهانی را بیخ گوش تیم ملی حس می‌کنیم. اگر اغراق نکنیم در حال حاضر خوشحال‌ترین مربی دنیا کسی جز اسکوچیچ نیست، آن هم با نشستن روی نیمکت تیم ملی‌ای که تا همین یک سال پیش کارلوس کی‌روش هدایت آن را برعهده داشت. همه اهالی فوتبال منتظر انتخاب قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی بودند که دست آخر با مقاومت جدی سپاهان و همچنین مسؤولان اصلی کارخانه فولاد مبارک، اصرارهای فدراسیون به جایی نرسید تا قلعه‌نویی هم در تصمیمی مهم سرانجام ماندن در اصفهان را به حضور در تیم ملی ترجیح دهد. دراگان اسکوچیچ به صورت رسمی به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد تا ۴۸ ساعت پس از فسخ قرارداد با صنعت نفت آبادان دلیل جدایی‌اش از این تیم مشخص شود. یکی از مسائل مربوط به حضور اسکوچیچ در تیم ملی، بحث فراموش‌شدنی او از صنعت نفت است. این مربی طبق توافقنامه امضا شده برای فسخ قرارداد با صنعت نفت در صورت پیوستن به تیم جدید، باید ۱۴۰ هزار دلار به باشگاه آبادانی پرداخت کند. اینکه آیا این پول توسط او باید به صنعت نفت پرداخت شود یا فدراسیون فوتبال، هنوز مشخص نیست و یکی از مسائل مورد مذاکره نیز بوده است. با این حال نکته جالب توجه در قرارداد اسکوچیچ برخی جزئیات قرارداد اوست. قرارداد این مربی کروات با فدراسیون فوتبال به صورت ریالی خواهد بود تا فدراسیون فوتبال در تأمین ارز دغدغه نداشته باشد. ضمن اینکه قرارداد او با فدراسیون ۳ مرحله‌ای بوده که در



دشمن در خانه

اوضاع مرتب نیست

او آزادمی ماند

کوپای سمی

بی‌پرده با بالو